
 
 

Raport bieżący nr 14/2018 

 

Data sporządzenia: 2018-01-15 

 

Skrócona nazwa emitenta 

BRITISH AUTOMOTIVE HOLDING S.A. 

 

Temat: 

Powołanie osób zarządzających w British Automotive Holding S.A. 

 

Podstawa prawna: 

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe 

 

Treść raportu: 

Nawiązując do raportu bieżącego nr 09/2018 z dn. 9 stycznia 2018 r., na podstawie § 5 

ust. 1 pkt 22 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie 

informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów 

wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych 

przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r. Nr 33, 

poz. 259 z późn. zm.), British Automotive Holding S.A. [Emitent] informuje, że w dniu 

15 stycznia 2018 r. Rada Nadzorcza British Automotive Holding S.A.: 

1) powołała Pana Arkadiusza Miętkiewicza w skład Zarządu Emitenta i powierzyła Panu 

Arkadiuszowi Miętkiewiczowi pełnienie funkcji Wiceprezesa Zarządu British 

Automotive Holding S.A. 

2) powołała Pana Arkadiusza Rutkowskiego w skład Zarządu Emitenta i powierzyła 

Panu Arkadiuszowi Rutkowskiemu pełnienie funkcji Wiceprezesa Zarządu British 

Automotive Holding S.A. 

3) powołała Pana Rafała Suchana w skład Zarządu Emitenta i powierzyła Panu Rafałowi 

Suchanowi pełnienie funkcji Członka Zarządu British Automotive Holding S.A. 

 

Poniżej Emitent przekazuje informacje nt. posiadanego wykształcenia, kwalifikacji 

i zajmowanych wcześniej stanowisk, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej 

powołanych w skład Zarządu Panów: 

 

Ad 1) 

Pan Arkadiusz Miętkiewicz studiował w latach 1988 - 1993 w Szkole Głównej Handlowej 

w Warszawie na Wydziale Handlu Zagranicznego.  

 

Przebieg pracy zawodowej i zajmowane stanowiska obejmują 25 lat doświadczenia 

w motoryzacji:  

Od lipca 2015 - Dyrektor Zarządzający British Automotive Polska S.A. - Generalny 

Importer marek Jaguar Land Rover w Polsce, 

1993 - 2015 - Iberia Motor Company S.A. i grupa spółek, m.in.: 

1993 - 2005 - Iberia Motor Company S.A. - Generalny Importer marki SEAT w Polsce - od 

Asystenta Sieci Dilerskiej - do Dyrektora Generalnego i Prezesa Zarządu, 

2005 - 2012 - CEO Formula Motor Ukraina Z.A.O. z siedzibą w Kijowie - Generalny Importer 

marki SEAT na Ukrainie, 

2007 - 2011 - CEO Iberia Motor Rus Z.A.O. z siedzibą w Moskwie - Generalny Importer 

marki SEAT w Federacji Rosyjskiej, 



2011 - 2015 - CEO Automotive Europe Corporation Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 

i O.O.O. z siedzibą w Kijowie, Ukraina - Generalny Importer marki BYD (samochody 

i autobusy elektryczne), 

2006 - 2010 - CEO First Truck International Sp. z o.o. - Generalny Importer pojazdów 

dostawczych LDV (Wielka Brytania)i GAZ (Rosja). 

Poza wymienionymi funkcjami, Pan Arkadiusz Miętkiewicz był członkiem licznych Rad 

Nadzorczych m.in. wymienionych spółek, jak również związanych z Sixt Rent a Car 

(franczyza w Polsce), czy Harley Davidson (Generalny Importer w Polsce). 

 

Pan Arkadiusz Miętkiewicz nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej wobec Emitenta jako 

wspólnik spółki cywilnej lub jako członek organu władz spółki kapitałowej oraz nie 

uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, jak również 

Pan Arkadiusz Miętkiewicz nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych 

prowadzonego na podstawie Ustawy o KRS. 

 

Ad 2) 

Pan Arkadiusz Rutkowski ukończył wydział mechaniczny na SGGW w Warszawie (1995) 

uzyskując tytuł magistra inżyniera a następnie Podyplomowe Studium Menadżerskie 

w Szkole Główne Handlowej w Warszawie (1996).  

 

Przebieg pracy zawodowej i zajmowane stanowiska: 

Karierę zawodową w branży motoryzacyjnej rozpoczął w 1996 roku w firmie Iberia Motor 

Company S.A. (Generalny Importer samochodów SEAT w tamtym okresie) gdzie był 

odpowiedzialny początkowo za sieć dilerską i jej rozwój a następnie dodatkowo za 

sprzedaż. W 2002 objął stanowisko Prezesa Zarządu w warszawskiej spółce dilerskiej Auto 

Barcelona należącej do IMC S.A. W kolejnych latach odpowiadał dodatkowo za pozostałe 

dilerstwa należące do Grupy zlokalizowane w Poznaniu, Swarzędzu, Lublinie, Rzeszowie, 

Katowicach, w których pełnił również funkcję Członka Rady Nadzorczej. Do października 

2013 był również Prezesem Zarządu Stowarzyszenia Dealerów SEATa w Polsce. 

Od listopada 2013 związany z Grupą Marvipol (obecnie: British Automotive Holding), gdzie 

objął początkowo stanowisko Dyrektora Zarządzającego w warszawskim dilerstwie marek 

Jaguar Land Rover (British Automotive Centrum) a od 2015 odpowiada również za 

pozostałe dilerstwa JLR wchodzące w skład Grupy British Automotive Holding zlokalizowane 

w Gdańsku (British Automotive Gdańsk) oraz w Łodzi (British Automotive Łódź) pełniąc 

jednocześnie funkcję Wiceprezesa Zarządu we wszystkich Spółkach dilerskich. 

 

Pan Arkadiusz Rutkowski nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej wobec Emitenta jako 

wspólnik spółki cywilnej lub jako członek organu władz spółki kapitałowej oraz nie 

uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, jak również 

Pan Arkadiusz Rutkowski nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych 

prowadzonego na podstawie Ustawy o KRS. 

 

Ad 3) 

Pan Rafał Suchan uzyskał tytuł magistra ekonomii na Uniwersytecie Ekonomicznym 

w Krakowie (2001) oraz tytuł doktora nauk ekonomicznych w Szkole Głównej Handlowej 

w Warszawie (2013). Jest również Jest biegłym rewidentem oraz posiada tytuły CFA 

i ACCA.  

 

Przebieg pracy zawodowej i zajmowane stanowiska: 

Od maja 2017 roku pełni rolę CFO w grupie British Automotive Holding S.A. (dawnej: 

segment motoryzacyjny Grupy Kapitałowej Marvipol S.A.) 

Od 2007 roku związany był z grupą kapitałową MetLife (dawniej: AIG/Amplico) gdzie pełnił 

różne funkcje w pionach finansowych spółek zależnych TFI i PTE, m.in. dyrektora 

finansowego i członka zarządu, a od 2014 roku był odpowiedzialny za inwestycyjne 

produkty ubezpieczeniowe w regionie CEE.  

Karierę zawodową rozpoczął w 2000 roku w dziale audytu firmy konsultingowej Ernst & 

Young gdzie przeszedł wszystkie szczeble kariery od asystenta do managera włącznie. 



 

Pan Rafał Suchan nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej wobec Emitenta jako wspólnik 

spółki cywilnej lub jako członek organu władz spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy 

w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, jak również Pan Rafał 

Suchan nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na 

podstawie Ustawy o KRS. 

 

 

Wobec powyższego aktualny skład Zarządu Emitenta jest następujący: 

Mariusz Wojciech Książek – Prezes Zarządu, 

Arkadiusz Miętkiewicz – Wiceprezes Zarządu, 

Arkadiusz Rutkowski – Wiceprezes Zarządu, 

Rafał Suchan – Członek Zarządu. 


